ryna Dorja Dernałowicza małżonka, właścicielka Dóbr Wi-
ktorya z przyległościami, w powiecie Bohaczewskim, gu-
bernji Mogilewskiej położonych, plenipotencją pod dniem
27 Czerwca ▼. s. 1864 r., w Mogilewskiej Izbie Sądowej
Cywilnej, daną mężowi swemu, co do zarządu i nieograni
czonego rozrządzenia rzeczonemi dobrami Wiktoryn, tak
przez Akt Urzędowy pod dniem 31 Sierpnia (12 Września)
1874 r. przed Aleksandrem Dziewulskim Rejentem w War
szawie zdziałany, jako też przez podanie w myśl obowiązu
jących w Cesarstwie Rossyjskiem praw do Mogilewskiej
Izby Sądowej Cywilnej, w dniu 1 (13) Września r. b. wnie
sione cofnęła i za nie mającą w całej osnowie, żadnego
znaczenia uznała.

b.,
o godzinie 1 z południa; przed tąt Radą, odbędzie się licytacja przez opieczętowane de
klaracje a następnie ustna, na dostawę 7oo sążni kubicznych drzewa sosnowego, dla Szpi
tala Staroiakonnych i Domu Schronienia Starozakonnych Starców i Dzieci w Warszawie,
w ciągu trzech lat a mianowicie od 1 (is) Stycznia 1875 r. do 1 (13) Stycznia 1878 r.

Licytacja rozpocznie się od ceny rs. 10 kop. 50 za jeden sążeń kubiczny drzewa.
Wadjum ustanawia się w kwocie rs. 5oo.

Warunki licytacyjne, mogą być przejrzana w Kancelarji Rady Miejskiej w godzinach
biurowych.

Wzór do deklaracji.
Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej, niniejstem obowiązuję się dostarczyć dla

Szpitala Starozakonnych i Domu Schronienia Starozakonnych Starców i Dzieci
w Warszawie, przez czas od 1 (13) Stycznia 1875 r. do 1 (is) Stycznia 1878 r., drzewo
sosnowe, po cenie rs. . . ■ kop. . . (wypisać liczbą i literami), za sążeń kubiczny, podda
jąc się warunkom licytacyjnym.

Wadjum w ilości rs. . . . (liczbą i literami) składam.
Mieszkam w Warszawie pod Nr

(data i podpis).
Zarządzający czynnościami Radv, K. Puchalski.

Sekretarz Rady, J. Magnuski.
_________ ______ _____________________________— 12569 — —.1-8 —_______

W dniu 10 (22 Września) 1874 r., o godzinie 10 z rana w Trybunale Cywilnym
w Warszawie, przy ulicy Długiej pod Nr 549, w Wydziale I; ostatecznie i niezawodnie
sprzedane zostaną przez publiczną licytacją w drodze przymuszonego wywłaszczenia.

Dobra Ziemskie Dmosin,
w Okręgu i Powiecie Brzezińskim położone, rozległości grantu ornego i łąk, ogrodów
warzywnych i owocowych, dzies.

— 12,470 — 3—3
’ “ Są do wynajęcia

rOKAIuE
blisko Wystawy, z meblami i pościelą przy
rogu ulicy Hożej i Kruczej Nr 15 nowy.
Na 1-em piętrze 2 pokoje z alkową, na lem
piętrze 1 Pokój z kuchnią, na parterze 1 Po
kój. Wiadomość u stróża lub gospodarza
domu. 12455—3—3—

(Patrz Dodatek)’

^

Dnia 4 (16) Września 1874 roku.
2'1 DODATEK 10 SUMERA WARSZAWSKIEGO F 201.

Środa.

do

Dnia 16 Września 1874 roku.
r.»».— . J'. 1111 .......................... " 11"

Kroniki Rodzinnej Nr 18,
wyszedł z druku i zawiera: Zadanie prawa
międzynarodowego i obowiązki stron woju
jących, p. Dra Ant. Białeckiego, Prof. Uniw.

— 12577—2-3

Wójt Gminy Czyste.J
Podaje do publicznej wiadomości, że w d.

18 (so) Września r. b., o godzinie 10 rano,
w Urzędzie tutejszej Gminy, odbędzie się
licytacja za gotowiznę, na sprzedaż rzeczy
służących do ubrania i innych ruchomości,
zajętych na satysfakcję skarbowych naleł-
ności.
Wola, d. 26 Sierpnia (7 Września) 1874 r.

Wójt Gminy Bieńkowski.
— 12212—2—3

W zakfadHTŃaukowym
DLA PANIEN,

przy ulicy Chłodnej Nr 52,
Kurs naak rozpoczyna się dnia 1 go Wrześ
nia. Uczennicom tego zakładu w godzinach
wolnych od zajęć naukowych wykłada się
introligatorstwo, kwiaciarstwo, krój sukien i
bielizny, szycie rękawiczek i inne kobiece
robótki.